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Z MAGISTRATU 
 

FILANTROPI KRAKOWA  

Fundacja Buma im. Jacka i Piotra Michalskich, Grzegorz Piątek i Jerzy  

Donimirski zostali laureatami konkursu o tytuł „Filantrop Krakowa A. D. 2012”. 

Symboliczne berła, akty nadania tytułu i znaczki wręczyli dziś (10 czerwca, 

poniedziałek) laureatom w magistracie Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski i 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider.  

„Działalność dobroczynna jest bardzo ważną dziedziną naszego życia społecznego. 

Wręczając tytuły staramy się wyciągnąć z cienia ludzi, którzy czasem oddają ostatnie 

oszczędności, żeby pomóc drugiemu człowiekowi” – powiedział w czasie uroczystości 

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski. Prezydent Krakowa podkreślił, że dzięki 

filantropom jest całe grono szczęśliwych ludzi, którzy mogą mieszkać w wybudowanym 

dla nich domu, wspólnie świętować przy wigilijnym stole czy normalnie funkcjonować w 

społeczeństwie. „Działalność filantropów przynosi efekty i włącza do życia osoby, które 

były marginalizowane” – dodał Prezydent.  

„Serdecznie gratuluję i dziękuję laureatom oraz wszystkim uczestnikom -  

kandydatom do tytułu Filantropa Krakowa. To dzięki państwa zaangażowaniu nasze 

miasto nie jest tylko sumą adresów i budynków, ale żywą, solidarną i godną szacunku 

społecznością. Ogromnie się cieszę z możliwości osobistego pogratulowania wspaniałych 

osiągnięć. Na własne oczy możemy się przekonać jak wielu jest w Krakowie dobrych 

ludzi, którzy potrafią się dzielić, a pomoc bliźnim traktują jak naturalną część swojej 

pracy” – powiedział po odczytaniu werdyktu Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

Bogusław Kośmider, który pełni funkcję Przewodniczącego Bractwa.  

Konkurs o tytuł Filantropa Krakowa jest ogłaszany przez Prezydenta Krakowa od 

2000 roku. Rada Miasta Krakowa kierując się intencją wspierania, prowadzenia i rozwoju 

działalności charytatywnej, ustanowiła tytuł Filantrop Krakowa A.D. Przyznawany jest on 

osobom lub podmiotom za wyróżniającą się pomoc udzielaną potrzebującym. Corocznie 

za poprzedni rok kalendarzowy przyznawane są łącznie maksymalnie trzy tytuły w dwóch 

kategoriach:  za największy finansowy wkład w pomoc udzielaną osobom lub podmiotom, 
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oceniany według kryterium wysokości wkładu finansowego oraz za najciekawszą formę i 

efektywność filantropii, według kryteriów określonych przez komisję – Bractwo 

Filantropii. Prezydent Krakowa powołuje Bractwo Filantropii, które opiniuje kandydatury 

do tytułu.  

W tym roku Bractwo nominowało  do tytułu „Filantrop Krakowa A.D. 2012” w 

kategorii za największy finansowy wkład kandydaturę Fundacji Buma im. Jacka i Piotra 

Michalskich oraz w kategorii za najciekawszą formę i efektywność filantropii kandydatury 

Grzegorza Piątka i Jerzego Donimirskiego.  

Dodatkowo, kandydaci zgłoszeni do konkursu: Firma Handlowo-Usługowa s.c. D. 

Bachorski A. Nakonieczny, Joanna Adamik i Katarzyna Katarzyńska, Junior Chamber 

Inernational Kraków,  Fundacja PKO Bank Polski, Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego w 

Krakowie, IKEA Retail Sp. z o.o., Sklep w Krakowie otrzymali podziękowania w formie 

dyplomów za prowadzoną działalność filantropijną.  

Sylwetki tegorocznych laureatów na stronie www.krakow.pl. 

(joanna.dubiel@um.krakow.pl 

SZUKASZ PRACY? WYBIERZ KRAKÓW! 

Kolejne biznesowe wyróżnienie dla Krakowa: przedstawiciele branży 

nowoczesnych usług uhonorowali nasze miasto nagrodą „2013 ABSL 

Recognition Award” przyznawaną corocznie za szczególne osiągnięcia w 

dziedzinie outsourcingu. 

Nagrodę przyznano podczas IV Konferencji Związku Liderów Sektora Usług 

Biznesowych (ABSL) która odbyła się 6 czerwca. Kraków otrzymał to wyróżnienie za 

wsparcie dla utworzenia ponad 6000 nowych miejsc pracy w centrach nowoczesnych 

usług. Warto podkreślić, że w kontekście 13,1 tys. nowych miejsc pracy utworzonych na 

terenie całego kraju w roku 2012 dzięki obecności inwestorów zagranicznych (dane E&Y), 

oznacza to, że w Krakowie  powstała niemal połowa z nich. 

Nasze miasto okazało się więc po raz kolejny ośrodkiem dynamicznym, w którym nie 

tylko warto, a nawet trzeba być – Kraków to po prostu inwestycja w prestiż. 

Dodajmy, że to nie pierwsze biznesowe wyróżnienie dla Krakowa  tym roku. W 

rankingu „Top 100 Outsourcing Destinations – Tholons” nasze miasto okazało się 

najlepszą lokalizacją dla nowoczesnych usług w Europie Środkowo-Wschodniej. W 

konkursie Poland Outsourcing Awards Kraków został Najlepszym Miastem Dekady w 

zakresie działań na rzecz rozwoju nowoczesnych usług w całej Polsce. W tym roku 

Kraków zdobył także  tytuł „ Gmina na 5!”, gdzie Centrum Obsługi Inwestora otrzymało 

niemal maksymalną liczbę punktów, najlepszą w Polsce.  

Kraków przyciąga coraz większa liczbę dużych inwestorów. Tylko w 2012 roku  

pod Wawelem ulokowały się następujące firmy: Akamai, Amer Sports, BB Harriman, EDF, 

Euroclear, Energy Micro, Farnell Element 14,Herbalife, Lumesse, Ocado, PerkinElmer. Z 
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kolei w tym roku lokują się u nas: RWE, Zycko, XTRF, Accenture, Deutsche Telekom.  

         W ubiegłym oraz w tym roku działalność rozwinęły: ACS/ Herox, AMS, Cisco, 

Ericpol, Motorola, Phillip Morris, Serco, State Street, UBS. 

(kinga.sadowska@um.krakow.pl)  

KRAKÓW MA NAJLEPSZĄ STRONĘ MOBLINĄ 

W rankingu miejskich stron internetowych, prowadzonym przez 

„Komputer Świat”, strona mobi.krakow.pl została wybrana najlepszą stroną 

mobilną, wyprzedzając między innymi Wrocław i Poznań. Doceniono również 

mobilną aplikację myKRK.   

Jak podkreślają profesjonaliści każda z mobilnych stron powinna oferować 

informacje i rozwiązania przydatne dla różnych grup odbiorców. Komputer Świat ocenił, 

czy te informacje podawane są w sposób wygodny i intuicyjny, a także czy wyświetlają 

się poprawnie i dostatecznie szybko na ekranach smartfonów i tabletów. 

Bardzo dobre noty w rankingu strona mobi.krakow.pl uzyskała za informacje 

praktyczne podawane pod kątem mieszkańców – przydatne numery telefonów, linki do 

różnych instytucji, rozkłady miejskiej komunikacji. Wysoko ocenione zostały również 

informacje dla turystów. Na stronie mobi.krakow.pl znajduje się pokaźna baza 

noclegowa, wyszukiwarka hoteli wraz z geolokacją, opisy najciekawszych tras 

turystycznych i informacja na temat historii miasta. Najwyżej zostały ocenione wygląd, 

czytelność, dostępność miejskiej strony mobi.krakow.pl.  

myKRK, mobilna aplikacja znalazła się na trzecim miejscu na siedem testowanych 

aplikacji. Doceniono jej rozbudowaną formę, dzięki której turyści szybko dowiedzą się o 

atrakcjach w mieście. W aplikację wbudowana jest dokładna mapa miasta, której 

przeglądanie nie wymaga ściągania danych w Internetu. Ten nowoczesny przewodnik 

miejski dostępny jest bezpłatnie do pobrania i zainstalowania w sklepie Google Play oraz 

na naszej stronie internetowej www.krakow.pl. (anna.waskowska@um.krakow.pl)  

KRAKOWIANIE ZA ORGANIZACJĄ ZIMOWYCH IGRZYSK OLIMPIJSKICH 

68% krakowian popiera ideę organizacji Zimowych Igrzysk Olimpijskich 

w 2022 r. w Krakowie, Zakopanem i na Słowacji - tak wynika z sondażu 

przeprowadzonego dla Radia Kraków. 

Badania przeprowadzono na reprezentatywnej grupie w trzech najważniejszych 

małopolskich miastach - Krakowie, Tarnowie i Nowym Sączu. W sumie wzięło w nich 

udział 1500 osób. 

Z sondażu wynika, że zdecydowana większość mieszkańców Krakowa (68%) 

popiera ideę organizacji zimowych igrzysk olimpijskich w 2022 roku. 21% jest przeciwko 

a 7% nie ma w tej sprawie wyrobionej opinii. 

Wśród krakowian 61% spodziewa się, że dzięki organizacji igrzysk doczeka się 

poprawy infrastruktury drogowej, 50% liczy na ożywienie turystyczne w regionie a 47%, 
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że poprawi się infrastruktura sportowa. 

W Nowym Sączu ideę organizacji zimowych igrzysk olimpijskich w 2022 roku 

poparło 78% ankietowanych, a w Tarnowie – 73%. 

Dodatkowe informacje o sondażu są dostępne na stronie: 

www.radiokrakow.pl/www/index.nsf/ID/JPAK-98HRLA.  Dziś (10 czerwca, poniedziałek) 

w Radiu Kraków odbyła się debata olimpijska. Do udziału zaproszono posłankę PO Jagnę 

Marczułajtis-Walczak – przewodniczącą Komitetu Aplikacji Zimowych Igrzysk Olimpijskich 

Kraków 2022, Magdalenę Srokę – zastępcę Prezydenta ds. Kultury i Promocji Miasta, 

marszałka Małopolski Marka Sowę i posła PiS Andrzeja Dudę. Debatę prowadził redaktor 

Jacek Bańka. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

PROJEKTANT NOWEJ HUTY SKOŃCZYŁ 90 LAT 

Prof. Stanisław Juchnowicz – architekt, urbanista, projektant Nowej Huty 

kończy dziś 90 lat. Z okazji jubileuszu urodzin profesora w Auli Polskiej 

Akademii Umiejętności (ul. Sławkowska 17) odbyła się  uroczysta konferencja 

"Idea miasta - czas, miejsce, forma”. Wiceprezydent Krakowa Elżbieta Koterba 

wręczyła Profesorowi list od Prezydenta Jacka Majchrowskiego.  

„Ten wyjątkowy jubileusz jest okazją do wyrażenia uznania za zaangażowanie i 

pasję z jaką przez lata wspierał Pan rozwój architektury i urbanistyki w Krakowie” – 

czytamy w liście od Prezydenta Krakowa Jacka Majchrowskiego.  

„Wśród licznych osiągnięć Pana Profesora znajdują się nie tylko projekty urbanistyczne i 

architektoniczne, lecz także wieloletnia praca naukowo-dydaktyczna, którą zaskarbił Pan 

sobie wdzięczność kilku pokoleń krakowskich architektów i urbanistów” – napisał 

Prezydent Miasta.   

Prof. Juchnowicz był głównym projektantem nowohuckich osiedli i nadzorował pod 

kątem architektoniczno – urbanistycznym zespoły projektowe przy tworzeniu: Osiedla B-

2, Osiedla B1,Osiedla A 11, Osiedla B3. 

W roku 1954 r. rozpoczął  pracę naukowo-dydaktyczną w Katedrze Urbanistyki na 

Wydziale Architektury Politechniki Krakowskiej, gdzie był m.in.: kierownikiem Zakładu 

Projektowania Miast i Osiedli (1970-1973). W 1974 r. został mianowany profesorem. Był 

wicedyrektorem Instytutu Urbanistyki i Planowania Przestrzennego (1979-1991) oraz 

dziekanem Wydziału Architektury (1984-1987).  

Jest autorem wielu projektów architektonicznych i urbanistycznych, m.in.: gmachu 

frontowego KUL w Lublinie czy centrum Łodzi. Wraz zespołem opracował studium 

zagospodarowania przestrzennego obszaru Kraków-Wschód czyli Nowa Huta wraz z 

kombinatem HTS (1996-1998) oraz projekt koncepcyjny Abui w Nigerii.  

Był współzałożycielem Polskiego Klubu Ekologicznego którego jest Honorowym 

Prezesem. Profesor  został wyróżniony wieloma nagrodami m.in.: Nagrodą Miasta 

Krakowa w dziedzinie nauki i techniki (1999) oraz odznaczeniami państwowymi i 
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branżowymi. Więcej informacji pod adresem: www.nhpedia.pl. 

(kinga.sadowska@um.krakow.pl)  

BEZPIECZNE WAKACJE W PARKU WODNYM 

Jak co roku w czasie wakacji (1 lipca - 30 sierpnia) w ramach programu 

„Bezpieczny Kraków” miasto zapewnia dzieciom  i młodzieży mieszkającym w 

Krakowie ulgowy wstęp do Parku Wodnego. Z oferty ważnej od poniedziałku do 

piątku mogą skorzystać osoby do 16. roku życia. Pobyt trwający półtorej 

godziny będzie kosztował uczestników akcji tylko 3,50 zł. Miasto zapewnia 6030 

biletów. 

W ramach biletu będzie można korzystać  z hali basenowej i  wszystkich 

dostępnych atrakcji z wyjątkiem sauny. Bilet w tej cenie będzie można kupić na 

podstawie kuponów rabatowych. Będą one  wydawane od poniedziałku do piątku (od 1 

lipca do 30 sierpnia) w godz. 8.00-10.00 przed wejściem głównym do Parku Wodnego 

(ul. Dobrego Pasterza 126). W limicie ujęto 30 biletów dziennie wydawanych 

posiadaczom KKR 4+. 

Z wejściówki można skorzystać o dowolnej porze w ciągu dnia, w którym została 

wydana. Kupony będą wydawane za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej. 

Bilety wstępu dla dzieci w wieku do 6 lat wydawane będą na podstawie legitymacji 

ubezpieczeniowej rodzica. 

UWAGA!!! Dzieci do 10 roku życia mogą wejść na halę basenową tylko z 

pełnoletnim opiekunem. Będzie on mógł wykupić bilet na półtorej godziny w promocyjnej 

cenie 10 zł. Regulamin akcji dostępny jest pod adresem  www.krakow.pl.  

(kinga.sadowska@um.krakow.pl)  

FORUM DZIEDZICTWA EUROPY ŚRODKOWEJ W KRAKOWIE 

W dniach 11-14 czerwca (wtorek-piątek) Kraków stanie się centrum 

międzynarodowej dyskusji o dziedzictwie kulturowym Europy Środkowej. 

Podczas organizowanego przez Międzynarodowe Centrum Kultury 2. Forum 

Dziedzictwa Europy Środkowej niemal osiemdziesięciu badaczy i ekspertów 

z dziewiętnastu krajów świata rozmawiać będzie na temat „Granic 

dziedzictwa”. 

Dwa dni obrad wypełnią prezentacje dotyczące filozofii, zarządzania, ochrony, 

wymiaru ekonomicznego i politycznego dziedzictwa Europy Środkowej, dyskutowane 

będą także istotne dla regionu kwestie międzynarodowe.  

Tematem przewodnim Forum są „Granice dziedzictwa”. Druga dekada XXI wieku 

sprzyja nie tylko rozważaniom nad samym systemem ochrony dziedzictwa, ale także nad 

jego wymiarem i filozofią: Co należy chronić? W jaki sposób budować relacje 

współczesności do historii? W kontekście międzynarodowych i lokalnych list obiektów, 

miejsc i form dziedzictwa kulturowego – gdzie kończy się to dziedzictwo oraz kiedy 
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współczesność staje się dziedzictwem? 

Obrady toczyć się będą w sześciu równoległych sesjach tematycznych: tytułowe 

„Granice dziedzictwa”, „Dziedzictwo i polityka, Jak sprzedać dziedzictwo?”, „Miasta 

atrakcyjne – rola dziedzictwa”, „Zarządzanie wielkoskalowymi obiektami dziedzictwa 

kulturowego”, „Niematerialne dziedzictwo kulturowe”. Wprowadzeniem do spotkań 

tematycznych będzie dyskusja panelowa zatytułowana „Granice rekonstrukcji?”, 

poświęcona ważnemu współcześnie problemowi przywracania obiektom dziedzictwa 

materialnego ich pierwotnego kształtu. 

Forum organizowane jest w ramach Polskiej Prezydencji w Grupie 

Wyszegradzkiej. Partnerami Międzynarodowego Centrum Kultury są: Ministerstwo Kultury 

Republiki Czeskiej, Narodowe Centrum Zarządzania i Udostępniania Dziedzictwa Gyula 

Forster w Budapeszcie oraz Rada Ochrony Zabytków Republiki Słowackiej w Bratysławie. 

Ceremonię zamknięcia Forum, podczas której wręczona zostanie Międzynarodowa 

Nagroda Wyszegradzka za 2012 rok, uświetni obecność ministrów kultury Czech, Węgier, 

Polski i Słowacji. Nagrodę otrzyma Muzeum Jana Amosa Komenskiego w Uherskim 

Brodzie (Czechy). 

Forum Dziedzictwa Europy Środkowej to odbywająca się co dwa lata 

międzynarodowa konferencja, na której specjaliści z regionu Europy Środkowej, a także 

zajmujący się problematyką Europy Środkowej badacze i eksperci z całego świata, 

dyskutują nad zagadnieniami dziedzictwa kulturowego. Krakowska konferencja jest 

głosem Europy Środkowej w zakresie jego filozofii, zarządzania, ochrony, wymiaru 

ekonomicznego i politycznego. Dodatkowe informacje są dostępne na stronie 

www.mck.krakow.pl. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)   

RODELINDA HANDLA W RAMACH CYKLU OPERA RARA 

Już w najbliższy czwartek (13 czerwca) zapraszamy na drugi w tym roku 

koncert z cyklu Opera Rara. Rodelindę George’a Friderica Handla usłyszymy w 

interpretacji znakomitych solistów: Kariny Gauvin (Rodelinda), Franca Fagioli 

(Bertarido), Carla Allemano (Grimoaldo), Ugo Guagliardo (Garibaldo), Mariny De 

Liso (Eduige) i Filippa Minecci (Unulfo) oraz Capelli Cracoviensis prowadzonej 

przez Jana Tomasza Adamusa. Koncert rozpocznie się o godz. 20:00 w Teatrze 

im. Juliusza Słowackiego i będzie transmitowany przez Program 2 Polskiego 

Radia.  

UWAGA: podczas koncertu obowiązuje całkowity zakaz fotografowania 

i filmowania. 

Premiera Rodelindy, nowej opery Handla, odbyła się 13 lutego 1725 r. na scenie 

Królewskiego Teatru przy Haymarket w Londynie. Dzieło odniosło spektakularny sukces, 

miało jeszcze w tym samym sezonie 14 przedstawień, główne partie kreowali 

najświetniejsi ówcześni śpiewacy, by wspomnieć tylko wielką divę Franceskę Cuzzoni w 
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tytułowej roli, czy słynnego kastrata Senesino jako Bertarida. 40 letni Haendel pisząc 

Rodelindę był u szczytu sił twórczych. 

Rodelinda sięga daleko w głąb średniowiecza (VII w.) do dziejów Longobardów, 

opowiadanych przez Pawła Diakona, benedyktyńskiego zakonnika z klasztoru Monte 

Cassino. Jego Gesta Longobardorum (Historia Longobardów) to barwna opowieść o 

królach, rycerzach, intrygach politycznych i zmaganiach wojennych. Do tego wątku 

sięgnął Antonio Salvi, pisząc libretto opracowane muzycznie w 1710 r. przez Giacomo 

Pertiego. To właśnie libretto przerobił Nicola Haym, dostarczając Handlowi znakomitego 

materiału dramatycznego. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

DZIECIĘCE TALENTY W MAGISTRACIE  

13 czerwca, o godz. 17.00, w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa rozpocznie  

się gala finałowa I edycji projektu „Mecenas Dziecięcych Talentów”.  

Projektem zostało objętych dwanaścioro uczniów na co dzień uczęszczających  do 

szkół peryferyjnych na terenie Gminy Miejskiej Kraków. Wszystkie dzieci mają marzenia  

i pomysły na swoją przyszłość oraz wiele determinacji, aby je zrealizować.  

W programie gali zaplanowano występy artystyczne dzieci biorących udział w 

projekcie oraz wystawę prac plastycznych młodych talentów. Podczas wydarzenia 

poznamy również mecenasów, bez których projekt nie mógłby zaistnieć. To dzięki ich 

wielkim sercom młode, pełne pasji talenty, mogły się rozwijać, poszerzać horyzonty oraz 

doskonalić się w tym, co kochają najbardziej.  

Projekt „Mecenas Dziecięcych Talentów” jest odpowiedzią na pragnienie 

umożliwienia rozwoju wybitnie utalentowanych dzieci z Krakowa, które chcą rozwijać 

swoje pasje i uzdolnienia, a których możliwości finansowe na to nie pozwalają. 

Dodatkowo, poza rozwojem talentów oraz pokonywaniem barier finansowych, celem 

projektu jest wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci uczących się w szkołach 

podstawowych, znajdujących się na obrzeżach Gminy Miejskiej Kraków. Istotnym 

założeniem jest również aktywizacja środowiska lokalnego; zaproszeni do współpracy 

zostali zarówno rodzice, jak i pedagodzy oraz dyrektorzy szkół, aby odkrywali i 

pielęgnowali pasje dzieci oraz czuwali nad ich postępami. 

Już dzisiaj zapraszamy wszystkich ludzi wielkiego serca do wsparcia drugiej edycji 

projektu „Mecenas Dziecięcych Talentów”. Zachęcamy do objęcia opieką  konkretnego 

dziecka i pokrycia kosztów rozwoju jego talentu (koszt rocznego kursu, warsztatu 

szkoleniowego bądź innej formy rozwoju najbardziej odpowiedniej dla danego dziecka). 

Po indywidualnych konsultacjach określających wysokość potrzebnej kwoty, pieniądze w 

formie darowizny należy przesłać na specjalne konto projektu ze wskazaniem na dziecko, 

któremu chcemy  pomóc. Można również wpłacić dowolną kwotę na konto projektu bez 

konkretnego wskazania dziecka. Organizatorzy wtedy sami przeznaczą całość kwoty dla 

dzieci, które jeszcze nie znalazły swoich indywidualnych mecenasów, a które najbardziej 



SERWIS  INFORMACYJNY UMK                                                           poniedziałek, 10  czerwca  2013 r. 

 8

potrzebują wsparcia. Pełna lista dzieci zakwalifikowanych do II edycji będzie dostępna od 

lipca na stronach internetowych www.sprawyspoleczne.krakow.pl oraz 

www.mdt.czasdzieci.pl. Konto specjalne projektu Mecenas Dziecięcych Talentów, na które 

można dokonywać wpłat: 70 2340 0009 0270 2460 0000 0055 (Polbank EFG).  

Patroni medialni Gali finałowej: TVP Kraków, Gazeta Krakowska, Nasze Miasto, 

Radio Plus, www.czasdzieci.pl, www.krakow.pl, Dwutygodnik Miejski Kraków.PL. 

(joanna.dubiel@um.krakow.pl)   

 

WE WTOREK                                            
 

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski   

 12:00 – Uroczystość wręczenia Nagrody „Bezpieczny Kraków” za 2012 r. 

funkcjonariuszom Komendy Miejskiej Policji w Krakowie, Straży Miejskiej Miasta 

Krakowa, Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, sala Portretowa  

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel  

 15:00 – Komisja Budżetowa, sala 303  

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Magdalena Sroka  

Posiedzenie Komisji Kultury Unii Metropolii Polskich, Warszawa  

                                                         Filip Szatanik  

Zastępca Dyrektora ds. Informacji 

 


